
X: 592610.118
Y: 4590658.2731

X: 592386.612
Y: 4590824.30623

1

2

3

4

5

6

7
8

9

10

11

12

13

14

15

16

18

19

20

21 22

23

24

25

26

X: 592259.917
Y: 4590837.99724

25000

25000

25000

25000

25000

25000

25000

25000

25000

25000

25000
25000

25000

25000

25000

25000

25000

25000

X: 592248.882
Y: 4590885.50826

17

25000
25000 25000

17000

25000

25000

gen-gegma m. 1:1000

gen-gegma m. 1:1000

furcelifurclebistadia

TariRi

masStabi

arqiteqtori

direqtori

Tanamdeboba gvari xelmowera TariRi

proeqtis saxelwodeba

pirobiTi niSnebi

SeniSvna

eqsplikacia

baTumi 2015 w.

dakveTa #

formati A-3

l. imedaZe

b. bibileiSvili

S.p.s. "vega+"

1:1000

24.11.2015

    

damkveTi: dedofliswyaros municipaliteti

1. naxazze zomebi mocemulia milimetrebSi

konstruqtori k. beqaia

denis transformatori

skolis quCa

N

S

sakadastro sazRvari

ganaTebis boZi

el. kabeli avvg 4X4

TviTmzidi kabeli

СИП-1 2X16

Senoba

1 numeracia


